
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 167376-2010 z dnia 2010-06-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn

Przedmiot zamówienia obejmuje : 1. Remont boiska do piłki nożnej o wymiarach 30,0 x 62,0 m o powierzchni całkowitej 1860 m2 (powierzchnia poboczy 2940,00 m2), dz.

89/1 w miejscowości Jabłowo Pałuckie - podbudowa istniejące...

Termin składania ofert: 2010-06-29

Łabiszyn: Remont boisk sportowych w miejscowościach Nowe Dąbie i Jabłowo Pałuckie

Numer ogłoszenia: 205828 - 2010; data zamieszczenia: 12.07.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 167376 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Łabiszynie, pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3844052, faks 052 3844052.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont boisk sportowych w miejscowościach Nowe Dąbie i Jabłowo Pałuckie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Remont boisk sportowych w miejscowościach Nowe Dąbie i Jabłowo Pałuckie Przedmiot zamówienia obejmuje : 1. Remont

boiska do piłki nożnej o wymiarach 30,0 x 62,0 m o powierzchni całkowitej 1860 m2 (powierzchnia poboczy 2940,00 m2), dz. 89-1 w miejscowości Jabłowo Pałuckie -

podbudowa istniejące podłoże oczyszczone i wyplantowane, - nawierzchnia do piłki nożnej - nawierzchnia trawiasta -wysiewana - obramowanie boiska - kostka betonowa

w kolorze szarym na podsypce piaskowej Wszystkie elementy zgodne z właściwościami określonymi w dokumentacji technicznej. Roboty należy wykonać zgodnie z

1 z 3



dokumentacją projektową (zał. nr 4 do SIWZ) i Specyfikacją Techniczną (zał. nr 3 do SIWZ). Wyposażenie: - bramki aluminiowe 5,0 x 2,0 m z siatką mocowane w tulejach

osadzonych w stopach - 2 sztuki - magazynek sprzętu - domek drewniany o wym. 2,0 x 3,0 lub podobny posadowiony na bloczkach betonowych - słupek z chorągiewką -

szt 4 Podbudowa przepuszczalna. - kultywatorowanie, bronowanie i oranie istniejącej nawierzchni trawiastej oraz usunięcie darniny na odkład, - plantowanie z

rozścieleniem warstwy urodzajnego gruntu i zmieszanie go z istniejącym podłożem, - mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża z profilowaniem spadków Wszystkie

elementy zgodne z właściwościami określonymi w dokumentacji technicznej. Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową (zał. nr 4 do SIWZ) i

Szczegółową Specyfikacją Techniczną -SST-(zał. nr 3 do SIWZ). 2. Remont boiska do piłki nożnej o wymiarach 30,0 x 62,0 m o powierzchni całkowitej 1860 m2

(powierzchnia poboczy 1354,00 m2), dz. Nr 126 w miejscowości Nowe Dąbie - podbudowa istniejące podłoże oczyszczone i wyplantowane, - nawierzchnia do piłki nożnej -

nawierzchnia trawiasta -wysiewana - obramowanie boiska - kostka betonowa w kolorze szarym na podsypce piaskowej Wszystkie elementy zgodne z właściwościami

określonymi w dokumentacji technicznej. Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową (zał. nr 4 do SIWZ) i Specyfikacją Techniczną (zał. nr 3 do SIWZ).

Wyposażenie: - bramki aluminiowe 5,0 x 2,0 m z siatką mocowane w tulejach osadzonych w stopach - 2 sztuki - magazynek sprzętu - domek drewniany o wym. 2,0 x 3,0

lub podobny posadowiony na bloczkach betonowych - słupek z chorągiewką - szt 4 - piłkochwyty stałe wys. 4,0 m, dłg. 10,0 m - 2 kpl. ( słupki, zastrzały, olinowanie,

tuleje). Siatka ochronna polietylowa, oczka 50x50 mm gr. splotu 2-3 mm kolor zielony. Podbudowa przepuszczalna. - kultywatorowanie, bronowanie i oranie istniejącej

nawierzchni trawiastej oraz usunięcie darniny na odkład, - plantowanie z rozścieleniem warstwy urodzajnego gruntu i zmieszanie go z istniejącym podłożem, - mechaniczne

profilowanie i zagęszczanie podłoża z profilowaniem spadków Wszystkie elementy zgodne z właściwościami określonymi w dokumentacji technicznej. Roboty należy

wykonać zgodnie z dokumentacją projektową (zał. nr 4 do SIWZ) i Szczegółową Specyfikacją Techniczną -SST- (zał. nr 3 do SIWZ). Chodnik na teren boiska -

nawierzchnia z kostki betonowej prostej 20x10x6 cm na posypce cem-piaskowej gr. 4 cm - podbudowa z ubitego piasku gr. 6 cmna gruncie rodzimym, - obrzeża betonowe

o wym. 20x6 cm na podsypce piaskowej Ogrodzenie Wymiana ogrodzenia od strony frontowej boiska z siatki lub paneli na podmurówce. Wysokość ogrodzenia 1,5 m

Wykonanie i montaż bramy wjazdowej szer.3,5 m oraz furtka szer.1,0 m..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.34.00.00-2, 45.23.61.00-1, 44.21.22.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 4.1-413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju w

ramach działania Odnowa i rozwój wsi.

2 z 3



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowo-Transportowe AUTOTRANSPORT Paweł Konopa, Smerzyn, 89-210 Łabiszyn, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 131266,29 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 149999,00

Oferta z najniższą ceną: 149999,00 / Oferta z najwyższą ceną: 149999,00

Waluta: PLN.

3 z 3


